UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 13 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức buổi làm việc về tuyên truyền, hướng dẫn

chăm sóc một số loại cây trồng (cây Lê, cây Xoài, cây Mắc ca) trên địa bàn các

xã, nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Ngày 17/4/2023 (Thứ Hai).

- 7h30 đến 8h30: Nội dung liên quan các hộ gia đình trồng Xoài.

- 8h30 đến 9h30: Nội dung liên quan các hộ gia đình trồng Lê.

- 9h45 đến 10h45: Nội dung liên quan các hộ gia đình trồng Mắc Ca.

2. Địa điểm và thành phần tham dự

2.1. Điểm cầu huyện: Hội trường 3A – Trụ sở HĐND - UBND huyện.

- Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Kính mời đồng chí: Lê Xuân Cảnh - Phó Bí thư huyện ủy - Chủ tịch UBND

huyện, Phụ trách xã Quài Cang.

- Kính mời đồng chí: Mùa Va Hồ - UVBTV - Phó Chủ tịch UBND huyện,

Phụ trách xã Nà Tòng.

- Kính mời đồng chí: Trần Bình Trọng - UVBTV - Phó Chủ tịch HĐND

Huyện, Phụ trách xã Tỏa Tình, Tênh Phông.

- Kính mời đồng chí: Quàng Văn Cương - UVBTV - Trưởng Ban Tổ chức

Huyện ủy, Phụ trách xã Quài Nưa.

- Kính mời đồng chí: Giàng A Dơ - UVBTV - Trưởng Ban Dân vân Huyện

ủy, Phụ trách xã Rạng Đông.

- Kính mời đồng chí: Trần Khắc Tuấn - UVBTV - Chủ nhiệm UBKT Huyện

ủy, Phụ trách xã Pú Nhung.

- Kính mời đồng chí: Bùi Quốc Huy - UVBTV - Trưởng Công an huyện, Phụ

trách xã Mường Mùn.

- Đồng chí: Phạm Thị Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách Nông

- Lâm nghiệp;

- Đại diện lãnh đạo Hội nông dân, Hội Phụ nữ và Đoàn TNCS HCM huyện

Tuần Giáo;

2

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Nông nghiệp và PTNT; Trung tâm dịch

vụ nông nghiệp; Ban Quản lý dự án các công trình.

- Kính mời đồng chí Bí thư, Chủ tịch UBND các xã: Pú Nhung, Quài Nưa,

Quài Cang, Rạng Đông, Mường Mùn, Nà Tòng, Tỏa Tình, Tênh Phông.

2.2. Điểm cầu tại các xã

- Phó Chủ tịch UBND phụ trách nông lâm nghiệp (Chủ trì); UB MTTQ Việt

Nam, Hội nông dân, Hội Phụ nữ và Đoàn TNCS HCM; Công chức chuyên môn

phụ trách lĩnh vực nông nghiệp các xã: Pú Nhung, Quài Nưa, Quài Cang, Rạng Đông,

Mường Mùn, Nà Tòng, Tỏa Tình, Tênh Phông.

- Bí thư, Trưởng bản, Trưởng ban công tác mặt trận tổ quốc các Bản trồng

cây Lê, cây Xoài và cây Mắc ca tại các xã.

- Các hộ gia đình có diện tích trồng cây Lê, cây Xoài và cây Mắc ca tại các xã

(Có danh sách kèm theo).

 3. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chuẩn bị hội trường; kiểm tra kết

nối từ UBND huyện đến UBND các xã, thị trấn; đảm bảo các điều kiện cần thiết

khác để phục vụ cuộc họp trực tuyến.

- Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp chuẩn bị các nội dung liên quan đến hướng dẫn chăm sóc các loại

cây trồng (cây Lê, cây Xoài, cây Mắc ca).

- UBND các xã triệu tập đúng, đủ thành phần đại biểu tham dự và bố trí

phòng trực tuyến, các điều kiện tổ chức cuộc họp.

Lưu ý: Các đại biểu tham dự thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế.

UBND huyện kính mời đồng chí đến dự theo thời gian, địa điểm, thành

phần nêu trên./.

Nơi nhận
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-04-14T14:09:28+0700

		2023-04-14T14:15:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-04-14T14:15:26+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-04-14T14:15:41+0700